REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE

CENTRE-NORD

LE MARDI 18 SEPTEMBRE 2007
19H
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue

Acceptation de l'ordre du jour

Adoption des procés verbaux

3.1

Réunion ordinaire du Conseil scolaire Catholique
Centre-Nord du 21 ao(t 2007

Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)

Nouvelles affaires

5.1
5.2
5.3

54
5.5

Projets capitaux

Sondage de satisfaction

Résultats des tests de rendement et des examens
en vue du diplédme

Inscriptions préliminaires

Election d’octobre 2007

Rapport des conseillers / comités

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

ASCTA
ASBA
F.C.S.FA.
F.N.C.S.F.
CEFFA
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